

**PODRĘCZNIKI OBOWIĄZUJĄCE W ROKU SZKOLNYM 2018/2019  
W KLASACH I SZKOŁY BRANŻOWEJ I STOPNIA**

<b>Przedmiot</b>	<b>Klasa</b>	<b>Wydawnictwo</b>	<b>Autorzy</b>	<b>Tytuł</b>	<b>Obowiązuje/nie obowiązuje w klasach</b>
Język polski	1	Nowa Era	Elżbieta Nowosielska, Urszula Szydłowska	Zrozumieć świat 1. Podręcznik do języka polskiego dla zasadniczych szkół część I	wszystkie klasy pierwsze
Matematyka	1	WSIP	L. Wojciechowska, M. Bryński, K. Szymański	Matematyka 1. Podręcznik dla zasadniczej szkoły zawodowej – klasa 1.	wszystkie klasy pierwsze
Język niemiecki	1	PEARSON	C.Serzysko,B.Sekulski, N. Drabich, T.Gajownik	Infos 1/2	Wybór podręcznika nastąpi po diagnozie wstępnej we wrześniu 2018 r.
Historia	1	Nowa Era	Stanisław Roszak, Jarosław Kłaczkowski	Poznać przeszłość Wiek XX - Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	wszystkie klasy pierwsze
Geografia	1	Nowa Era	Radosław Uliszak,Krzysztof Wiederman	Oblicza geografii - Oblicza geografii.Podrecznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	wszystkie klasy pierwsze
Informatyka	I	Helion	Jarosław Skłodowski	Informatyka Europejszyka. Zakres podstawowy (Wydanie II) - Podręcznik do szkół ponagimnazjalnych poziom ponadstawowy. Nie obowiązuje w zawodzie: fryzjer, kucharz, mechanik automatyki przemysłowej i urządzeń precyzyjnych, operator obrabiarek skrawających, stolarz, tapicer, sprzedawca	wszystkie klasy pierwsze
BIOLOGIA	I	NOWA ERA	E. BONAR, W. KRZESZOWIEC	BIOLOGIA NA CZASIE - Podrecznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy. Nie obowiązuje w zawodzie mechanik pojazdów samochodowych.	wszystkie klasy pierwsze
FIZYKA	I	ZamKor	pod redakcją Marii Fiałkowskiej	ŚWIAT FIZYKI - podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych zakres podstawowy	wszystkie klasy pierwsze

<b>CHEMIA</b>	I	NOWA ERA	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	TO JEST CHEMIA. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy. Nie obowiązuje w zawodzie mechanik pojazdów samochodowych	wszystkie klasy pierwsze
<b>Religia</b>	I	Św. Wojciech Poznań	ks. J. Szpet, D. Jackowiak	Moje miejsce w Kościele	wszystkie klasy pierwsze
<b>Edukacja dla bezpieczeństwa</b>	1	WSIP	B.Breitkopf, Mariusz Cieśla	„Po prostu EDB" Edukacja dla bezpieczeństwa. Zakres podstawowy. Podręcznik dla szkoły ponadgimnazjalnej	wszystkie klasy pierwsze